
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про внесення змін до наказу
від 11.03.2025 № 50/26/25

У зв’язку із необхідністю актуалізації даних членів атестаційних 
екзаменаційних комісій та забезпечення їх ефективної роботи, на підставі 
звернень деканів будівельного факультету і факультету геоінформаційних 
систем та управління територіями,

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу від 11.03.2025 №50/26/25 «Про 
затвердження атестаційних екзаменаційних комісій з випуску бакалаврів та 
магістрів у 2025 році» такі зміни:

1.1. У персональний склад атестаційних екзаменаційних комісій 
будівельного факультету:

1.1.2. вивести зі складу АЕК № 2 Молодіда О. С. та ввести до складу АЕК 
№ 2 Черненка К. В. – к.т.н., доцента, доцента кафедри будівельних технологій;

1.1.3. вивести зі складу АЕК № 8 Малиновського С. М. у зв’язку з чим 
призначити головою комісії Скочка В. І. – д.т.н., професора, члена цієї ж комісії, 
змінивши назву його посади з «доцент кафедри архітектурних конструкцій» на 
«в.о. завідувача кафедри споруд спеціального призначення» та ввести до складу 
АЕК № 8 Молодіда О. С. – д.т.н., професора, професора кафедри будівельних 
технологій;

1.2. У персональний склад атестаційних екзаменаційних комісій 
факультету геоінформаційних систем та управління територіями:

1.2.1. замінити голову АЕК № 1 «Гавлюк О.В.» на «Савченко О.В.»;
‐ змінити назву посади члену АЕК № 1 Михальовій М.Ю. «доцент 

кафедри землеустрою і кадастру» на «професор кафедри землеустрою і 
кадастру»;



‐ замінити назву посади секретарю комісії АЕК № 1 Беровій П.І. 
«асистентка кафедри землеустрою і кадастру» на «старший викладач кафедри 
землеустрою і кадастру».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
науково-педагогічної роботи та стратегічного розвитку Юрія Дудника.

Ректор      Олексій ДНІПРОВ


